

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 14 37 17 02

Stuhr Købmagergade ApS

Tuborg Sundpark 1, 2. tv.

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Elmer Stuhr
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stuhr Købmagergade ApS Tuborg Sundpark 1, 2. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 14 37 17 02
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Direktion	Elmer Stuhr Niels Christian Christiansen Gert Aage Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	Stuhr Østerbro I/S, Gentofte

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	4.710	4.099	3.812	3.622	3.751
Resultat af ordinær primær drift	555	295	-32	-116	-68
Finansielle poster, netto	55	-18	-270	-8	-9
Årets resultat	538	213	-313	-102	-518
Balance:					
Balancesum	1.914	1.588	1.892	1.635	1.794
Egenkapital	28	-509	-723	-410	-308

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er en servicevirksomhed, der primært beskæftiger sig med at drive frisørsalon under navnet "Stuhr", som er et anerkendt navn i branchen, samt at besidde kapitalandele i Stuhr Østerbro I/S, som også beskæftiger sig med frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.710.349	4.098.682
1 Personaleomkostninger	-4.118.321	-3.769.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.650	-34.774
Driftsresultat	555.378	294.702
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.454	-8.939
Øvrige finansielle omkostninger	-7.830	-8.686
Resultat før skat	610.002	277.077
2 Skat af årets resultat	-72.320	-63.768
Årets resultat	537.682	213.309
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	537.682	213.309
Disponeret i alt	537.682	213.309

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2015	2014
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.309	123.959
	Materielle anlægsaktiver i alt	87.309	123.959
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Andre tilgodehavender	425.119	423.185
	Finansielle anlægsaktiver i alt	425.119	423.185
	Anlægsaktiver i alt	512.428	547.144
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	364.752	277.974
	Varebeholdninger i alt	364.752	277.974
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.301	278.288
6	Udskudte skatteaktiver	0	67.776
	Andre tilgodehavender	227.914	265.484
	Tilgodehavender i alt	536.215	611.548
	Likvide beholdninger	500.341	151.461
	Omsætningsaktiver i alt	1.401.308	1.040.983
	Aktiver i alt	1.913.736	1.588.127

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-171.802	-709.483
Egenkapital i alt	28.198	-509.483
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	4.544	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	796.921	859.375
Hensatte forpligtelser i alt	801.465	859.375
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.021	292.554
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.703	9.130
Anden gæld	827.349	936.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.073	1.238.235
Gældsforpligtelser i alt	1.084.073	1.238.235
Passiver i alt	1.913.736	1.588.127
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.624.994	3.253.526
Pensioner	372.098	367.905
Andre omkostninger til social sikring	81.050	107.313
Personalemkostninger i øvrigt	40.179	40.462
	<u>4.118.321</u>	<u>3.769.206</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	134.392	63.768
Regulering af tidligere års udskudte skat	-62.072	0
	<u>72.320</u>	<u>63.768</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>158.733</u>
Kostpris 1. januar 2015		158.733
Kostpris 31. december 2015		<u>158.733</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		34.774
Årets afskrivninger		36.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>71.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>87.309</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Op- / nedskrivninger 1. januar 2015	-859.375	-850.436
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.454	-8.939
Op- / nedskrivninger 31. december 2015	<u>-796.921</u>	<u>-859.375</u>
Overført til hensatte forpligtelser	796.921	859.375
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>796.921</u>	<u>859.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Stuhr Østerbro I/S	Gentofte	66,66 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-636.776	-922.792
Årets overførte overskud eller underskud	464.974	213.309
	<u>-171.802</u>	<u>-709.483</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	-67.776	-131.544
Udskudt skat af årets resultat	134.392	63.768
Regulering af udskudt skat primo	-62.072	0
	<u>4.544</u>	<u>-67.776</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	14.599	19.109
Materielle anlægsaktiver	3.305	25.860
Finansielle anlægsaktiver	19.785	0
Fremført underskud fra tidligere år	-33.145	-112.745
	<u>4.544</u>	<u>-67.776</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Stuhr Østerbro I/S og hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld, som pr. 31. december 2015 udgør 2.135 t.kr.

Selskabet har en huslejeoplygtelse pr. 31. december 2015 på 6 måneders leje, svarende til ca. 450 t.kr.